Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Itapiranga

Ensino Médio - Histoéria - Habilitado - Ndao PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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734172
807051
813358
259905
836657
442476
711805
163310
143417
512658
217917
140981
230442
603730
111168
163247

Posicdo Inscricdo

SIRLEI TEREZINHA MILESKI DALTOE
TATIELI ZENI CANOVA

DAIANE FORMAGINI

EVANDRO MAYER

JENERTON ARLAN SCHUTZ

DAIANE DISEGNA MULLER

DARCI KUHN

ELIO KUHN

ELEREISE MAYER

ADRIANA MARIA DOS SANTOS

ELISE RIPPLINGER BRAUN

ADRIELA DO CARMO SPENGLER
SOLANGE BITENCOURT RODRIGUES
PAULO JOSE BOURSCHEIDT STAUDT
LUIZ PAULO SCHNEIDER

SALETE SAUSEN

Ensino Médio - Histéria - Ndo Habilitado - Nao PCD

Nome

7088
7036
6816
6136
5964
5624
5480
5456
5060
5016
4836
4760
4444
4424
3612
3576

Pontuacao Final

1
2
3

609409
305469
301837

CARLISE SCHNEIDERS
DANIELI KEIL FERLA
ROMi WELTER HEINEN

4000
3648
2800
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